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 Protokół Nr XXXIX/2013 

z  sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Kuryłówka 

odbytej dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

 
W sesji udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 15, co stanowi 100% frekwencji.  

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.1. 

Obradom przewodniczył P. Przewodniczący Stanisław Kotulski, który powitał szanownych 

radnych, p. Tadeusza Halesiaka - Wójta Gminy, p. Romana Szałajko – Sekretarza Gminy,  

p. A. Szpetnara – Skarbnika Gminy, p. A. Kycia – Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Kuryłówce. 

Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Kuryłówka (wniosek 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził quorum wymagane  

do podejmowania prawomocnych uchwał Rady Gminy Kuryłówka i otworzył XXXIX (nadzwyczajną) 

sesję Rady Gminy Kuryłówka.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Stanisław Kotulski – zapytał czy do przekazanego  

w zawiadomieniu o sesji porządku obrad, radni lub p. Wójt chcą wnieść uwagi lub wnioski. 

 

Zgłoszono następujący wniosek: 

1) P. Wójt T. Halesiak zgłosił wniosek o poszerzenie porządku obrad o punkt: 

- „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pt. „Aktywna 

młodzież w Gminie Kuryłówka”.”. 

Zaproponował, aby rozpatrzyć ten punkt, jako punkt 4. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

Przystąpiono do głosowania wniosku zgłoszonego przez Wójta Gminy. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Wyniki głosowania: za – 15. 

Wniosek uzyskał akceptację. 

 

 

Proponowany porządek obrad XXXIX (nadzwyczajnej) sesji z uwzględnieniem zmian był 

następujący: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2013 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kuryłówka na lata 2013-2022. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pt. „Aktywna młodzież  

w Gminie Kuryłówka”. 

5. Zamknięcie sesji. 

 

Do przedstawionego porządku obrad uwag nie zgłoszono.  

Rada Gminy Kuryłówka przyjęła zaproponowany porządek obrad XXXIX (nadzwyczajnej) sesji.  

 

Przystąpiono do jego realizacji. 
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Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2013 r. 

 

 P. A. Szpetnar – Skarbnik Gminy – omówił projekt uchwały. 

 

 Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2013 r. – „za” głosowało 13 radnych, „przeciw” 

głosowało 0 radnych, „wstrzymało się” 2 radnych. 

Uchwała została przyjęta, jako – Uchwała  Nr XXXIX/223/2013 Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 30 grudnia 2013 r. sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2013 r.– stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kuryłówka na lata 2013-2022. 

 

P. A. Szpetnar – Skarbnik Gminy – omówił projekt uchwały. 

 

 Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kuryłówka na lata 2013-

2022 – „za” głosowało 13 radnych, „przeciw” głosowało 0 radnych, „wstrzymało się” 2 radnych. 

Uchwała została przyjęta, jako – Uchwała  Nr XXXIX/224/2013 Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 30 grudnia 2013 r. sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kuryłówka na lata 2013-2022– stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizacje projektu pt. „Aktywna młodzież  

w Gminie Kuryłówka”. 

 

 P. A. Kycia – Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuryłówce – omówiła 

projekt uchwały. 

 

 Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na realizacje projektu pt. „Aktywna młodzież w Gminie Kuryłówka” – 

„za” głosowało 15 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako – Uchwała  Nr XXXIX/225/2013 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 30 grudnia 2013 r. sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pt. „Aktywna 

młodzież w Gminie Kuryłówka”– stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 5. Zamknięcie sesji. 

 

P. Przewodniczący Rady Gminy S. Kotulski – złożył wszystkim zebranym 

Noworoczne życzenia oraz życzył pomyślności w nadchodzącym Nowym 2014 Roku.  

 

P. Wójt Gminy T. Halesiak – również złożył życzenia noworoczne wszystkim 

zebranym. 
  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, p. Przewodniczący S. Kotulski podziękował 

wszystkim zebranym za udział w sesji Rady Gminy, po czym zamknął obrady XXXIX 

(nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Kuryłówka. 

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 8
30

, a zakończyła o godz. 8
40

. 

 

Protokolant: 

 

Katarzyna Fus                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

      Przewodniczący 

Rady Gminy Kuryłówka 

 

     Stanisław Kotulski 


